[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2025 года

                                                                                                 № 556
г. Никольск

О временном ограничении движения транспортных средств

В соответствии с п. 6 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 26 Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования регионального или межмуниципального, местного значения на территории Вологодской области, утвержденного постановления Правительства Вологодской области от 07.02.2012 №84, п. 6 части 1 статьи 6 Устава Никольского муниципального округа, утвержденного решением Представительного Собрания Никольского муниципального округа Вологодской области от 24.10.2023 №22, в связи с проведением 09.05.2025 года парада, посвященного 80-летию Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, а также проведением спортивно-оздоровительных мероприятий – легкоатлетических эстафет, администрация Никольского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить временное ограничение движение транспортных средств 09 мая 2025 года в период с 10:00 до 13:30 по улице 25 Октября г. Никольска.
2. Отделу городского хозяйства администрации Никольского муниципального округа до начала действия ограничения обеспечить установку необходимой временной дорожно-знаковой информации по следующим улицам города Никольска:

- ул. 25 Октября;

- ул. Маршала Конева (от перекрестка с улицей Ленина до перекрестка с улицей 25 Октября).

3. Рекомендовать начальнику ОМВД России «Никольский» организовать контроль за безопасностью дорожного движения, патрулирование и охрану общественного порядка на вышеуказанных улицах с учетом требований настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
	Врип Главы Никольского
муниципального округа
	Д.Н. Мишенев

_1663144764.doc
[image: image1.png]